



RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 2242</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>ADEMAR BONETTI E CIA LTDA</b> AV IGUACU, 822 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1110	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	<b>Nº 2242</b> <b>SERIE 1</b> <b>FL 1/1</b>

VENIDAS		4116077740520700017055001000002242100000005
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3440001660		77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
AV IGUACU, 750		CENTRO		85.635-000	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		4635461144		PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				ISENTO	
				DATA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
419,99	35,61	0,00	0,00	1575,55	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1575,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
		9 - Sem Frete			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
37690	BANANA KATURA KG	08039000	040	5102	KG	16.0000	3.24	51.84					
2860	BISCOITO PARATI 370G CREAM CRACKER	19053100	060	5405	UN	22.0000	5.35	117.70					
2807	BISCOITO PARATI 335G ROSCA COCO	19053100	060	5405	UN	19.0000	5.37	102.03					
9887	NATA FRIMESA 300G	04011090	000	5102	UN	8.0000	5.97	47.76	47.76	5.73		12.00	
40698	CUCA SEM RECHEIO	19052090	000	5102	UN	14.0000	6.97	97.58	97.58	6.83		7.00	
4759	DOCE DE FRUTA AUREA 1KG MORANGO	20071000	060	5405	UN	8.0000	8.35	66.80					
9703	LEITE LATCO UHT 1LT INTEGRAL	04012010	060	5405	UN	104.0000	3.04	316.16					
38394	MARGARINA QUALY SADIA COM SAL 1KG	15171000	040	5102	UN	7.0000	6.35	44.45					
17503	MARGARINA DELICIA 1KG	15171000	040	5102	UN	6.0000	7.05	42.30					
37982	PAO FRANCES	19052090	040	5102	KG	28.0000	7.29	204.12					
44707	PAO INTEGRAL FATIADO 400G CORREIA	19059090	000	5102	UN	7.0000	6.15	43.05	43.05	3.01		7.00	
44704	PAO DE FORMA FATIADO 400G CORREIA	19059090	000	5102	UN	32.0000	6.15	196.80	196.80	13.78		7.00	
45477	PRESUNTO COZIDO	16024100	060	5405	KG	4.0000	19.89	79.56					
37825	SALSICHA KG	16010000	040	5102	KG	6.0000	6.45	38.70					
4911	SUCO MAGUARY 500ML MARACUJA	20094100	060	5405	UN	10.0000	9.19	91.90					
44863	SUCO TRINK 30G UVA ITALIA	21069010	000	5102	UN	30.0000	1.16	34.80	34.80	6.26		18.00	

DADOS ADICIONAIS		Colise
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO